证券代码：

002390

证券简称：信邦制药 公告编号：

2014-107

贵州信邦制药股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

1、贵州信邦制药股份有限公司（以下简称“公司” ）于 2014�年9月3日召开的第五届董事会第二十六次

会议审议通过了《关于公司非公开发行股票方案的议案》等相关议案，信邦制药拟向金域投资等6名投资者非

公开发行股份不超过75,073,310股，每股价格17.05元。 因张观福不参与本次发行的股份认购，按照本次发行

75,073,310股股份计算， 本次发行后张观福持有的信邦制药股权比例将从发行前的39.11%降至发行后的

34.01%。

2、本次非公开发行股票尚需经公司股东大会批准、中国证监会核准。

3、本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

1、本次权益变动的目的

本次权益变动是信邦制药实施非公开发行A股股票的结果。 本次交易完成后有利于信邦制药整合业务架

构、发挥业务协同效应和拓展新的业务范围和利润增长点，增强信邦制药在医疗卫生领域的持续发展能力，符

合信邦制药的股东利益，有利于其长远发展。

2、信息披露义务人简介

姓名 张观福 曾用名 无

性别 男 国籍 中国

身份证号码

52272819650227

住所 贵州省罗甸县龙坪镇解放西路药材巷

通讯地址 贵州省贵阳市白云经济开发区

是 否 取 得 其 他

国 家 或 者 地 区

的居留权

否

最近三年的主要职业和职务

任职单位 任职日期 职务 是否与任职单位存在产权关系

信邦制药

2010

年至今 董事长

持有

39.11%

股权

2010

年至

2014

年

3

月 总经理

科开医药

2013

年

8

月至今 董事 无

贵 州 信 邦 药 业

有限公司

2010

年至

2014

年

5

月 董事长 无

贵 州 信 邦 药 物

研 究 开 发 有 限

公司

2010

年至今 董事 无

3、本次权益变动情况

本次发行前，信邦制药的总股本为500,454,532股，信邦制药控股股东张观福直接持有本公司39.11%的股

份。 按本次发行的发行价格为17.05元/股，融资总额128,000万元计算，本次发行完成后，公司将新增股本75,

073,310股，总股本达到575,527,842股。 本次发行完成前后上市公司的股本结构变化情况如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

股票数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

股票数量

（

股

）

持股比例

（

%

）

张观福

195,713,850 39.11% 195,713,850 34.01%

安怀略

19,467,848 3.89% 19,467,848 3.38%

金域投资

37,897,310 7.57% 66,049,802 11.48%

光大永明

- - 23,460,410 4.08%

瑞禾惠

- - 5,865,102 1.02%

吉林敖东

- - 5,865,102 1.02%

国信弘盛

- - 5,865,102 1.02%

鹏源资本

- - 5,865,102 1.02%

其他投资者

247,375,524 49.43% 247,375,524 42.98%

合计

500,454,532 100.00% 575,527,842 100.00%

注1：上表中合计数据差异系四舍五入造成的尾差。

注2： 截至本报告书签署之日， 信息披露义务人张观福所持股份中处于质押状态的股份累计为134,833,

850股。

本次权益变动不会导致公司的控股股东、实际控制人发生变化。

二、所涉及后续事项

张观福本次权益变动的其他情况详见公司于2014年9月4日刊登的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

贵州信邦制药股份有限公司

董事会

二○一四年九月三日